

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
9112	DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	18.683.835/0001-59
10610	ELIANE GOI	30.625.597/0001-20
10771	JOAO PAULO LINKE SILVA	34.095.685/0001-19
10423	JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN	30.468.657/0001-49
6835	N A R GONCALVES E CIA LTDA	93.793.875/0001-79
6646	NAIR T. M. DAL MOLIN - ME	88.206.446/0001-18
9751	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	24.170.620/0001-37
6943	SUPERMERCADO LINASSI LTDA	88.774.922/0001-05

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	600,0000	Pacote	Arroz polido tipo 1 - 5 Kg		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		12,4500	600,0000	7.470,00	CIAGRO	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		12,4600	600,0000	7.476,00	3839 MINUTINHO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	1.500,0000	Quilogramas	Feijão preto tipo 1 - 1 Kg		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,4400	1.500,0000	5.160,00	NUTRIROSA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		3,5400	1.500,0000	5.310,00	BELLA DICA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		3,6500	1.500,0000	5.475,00	YOBBA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,8500	1.500,0000	5.775,00	TOZZO	365 (trezentos e
ELIANE GOI		4,3800	1.500,0000	6.570,00	SERRA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		4,4000	1.500,0000	6.600,00	SERRA URUGUAI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		5,1300	1.500,0000	7.695,00	CALDO DE OURO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	300,0000	Embalagem	Óleo de soja 900 ml		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOAO PAULO LINKE SILVA		2,9900	300,0000	897,00	CAMERA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,0000	300,0000	900,00	LEVE	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		3,5400	300,0000	1.062,00	LEV	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		3,8000	300,0000	1.140,00	VIOLETA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,9300	300,0000	1.179,00	SOYA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		4,0500	300,0000	1.215,00	PRIMOR	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,0900	300,0000	1.227,00	1685 COCAMAR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	250,0000	Pacote	Sal fino iodado, 1kg		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		0,7600	250,0000	190,00	SALSUL	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		0,8000	250,0000	200,00	4571 GARCA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		0,9100	250,0000	227,50	SALSUL	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		1,2100	250,0000	302,50	FRITZ E FRIDA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		1,2600	250,0000	315,00	SALAZIR	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		1,2600	250,0000	315,00	SALAZIR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	50,0000	Pacote	açucar cristal - 5 kg		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		8,5000	50,0000	425,00	2637 ESTRELA	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	8,5400	50,0000	427,00	GASPARIN	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA	8,6900	50,0000	434,50	MIXCUCAR	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME	10,9900	50,0000	549,50	GUARANI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA	11,1900	50,0000	559,50	COLOMBO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA	11,2700	50,0000	563,50	SANTA ISABEL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	200,0000	Quilogramas	Farinha de milho média - 1 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					1,5000	200,0000	300,00	NUTRIROSA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					1,5100	200,0000	302,00	ZANIN	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					1,6700	200,0000	334,00	5588 NUTRIMILHO	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,3600	200,0000	472,00	BELLA DICA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					2,4100	200,0000	482,00	CBS	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,4800	200,0000	496,00	BEATRIZ	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	50,0000	Embalagem	Amido de milho 1 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					3,0700	50,0000	153,50	1746 BELA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					3,4100	50,0000	170,50	AMAFIL	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,9800	50,0000	199,00	BOM GOSTO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					4,2500	50,0000	212,50	MAIS CERTA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					4,4100	50,0000	220,50	BOM GOSTO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					5,3900	50,0000	269,50	APTI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					5,9900	50,0000	299,50	FRITZ E FRIDA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	10,0000	Pacote	Farinha de trigo, 1 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					1,6900	10,0000	16,90	FLOR DO TRIGO	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					1,7000	10,0000	17,00	2478 GARDENIA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					1,8800	10,0000	18,80	COTRIFLOR	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,1500	10,0000	21,50	LORIJUI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					2,4300	10,0000	24,30	MARIA INES	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,4600	10,0000	24,60	BIONDINA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	15,0000	Pacote	Farinha de mandioca branca, 500 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					1,6200	15,0000	24,30	2590 BELA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					1,8300	15,0000	27,45	MONSIL	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,0900	15,0000	31,35	BELLA DICA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					3,5000	15,0000	52,50	NUTRIROSA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,8400	15,0000	57,60	FRITZ E FRIDA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					4,1200	15,0000	61,80	NUTRI ROSA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	15,0000	Unidade	Biscoito doce, tipo Maria, 400 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,3100	15,0000	34,65	ESTRELA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,4400	15,0000	36,60	GERMANI	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

NAIR T. M. DAL MOLIN - ME	3,0400	15,0000	45,60	GUARANI	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	3,2600	15,0000	48,90	2131 PRODASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA	3,9900	15,0000	59,85	ORQUIDEA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA	4,0500	15,0000	60,75	GERMANI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	100,0000	Pacote	Massa de sêmola, com ovos, tipo espaguete, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,5000	100,0000	350,00	1290 QDELICIA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		3,6600	100,0000	366,00	BELLA DICA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		4,1500	100,0000	415,00	GERMANI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		4,4000	100,0000	440,00	FLOR DE LIS	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		4,4500	100,0000	445,00	BELLA DICA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,4500	100,0000	445,00	GERMANI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	100,0000	Pacote	Massa de sêmola, com ovos, tipo parafuso, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,3000	100,0000	330,00	1070 QDELICIA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		3,3200	100,0000	332,00	BELLA DICA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		4,1500	100,0000	415,00	GERMANI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		4,4000	100,0000	440,00	FOR LIS	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,4400	100,0000	444,00	GERMANI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		4,4500	100,0000	445,00	BELLA DICA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	1.300,0000	Quilogramas	Carne de 1ª, sem osso, tipo patinho, resfriada		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		20,9800	1.300,0000	27.274,00	SARTORI	365 (trezentos e
ELIANE GOI		21,5000	1.300,0000	27.950,00	SARTORI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		23,9800	1.300,0000	31.174,00	PINHAL	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		24,9000	1.300,0000	32.370,00	NOBRE	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		27,0000	1.300,0000	35.100,00	CALLEGARO	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		29,2500	1.300,0000	38.025,00	MATADOURO SAR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	900,0000	Quilogramas	Carne moída de 2ª, sem sebo, resfriada		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		13,4800	900,0000	12.132,00	SARTORI	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		13,4900	900,0000	12.141,00	NOBRE	365 (trezentos e
ELIANE GOI		13,5200	900,0000	12.168,00	SARTORI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		14,9500	900,0000	13.455,00	PINHAL	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		15,5900	900,0000	14.031,00	MATADOURO SAR	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		25,7700	900,0000	23.193,00	CALLEGARO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	1.400,0000	Quilogramas	Carne de frango, coxa e sobrecoxa, sem dorso, individual		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI		6,4900	1.400,0000	9.086,00	LANGUIRU	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		6,5000	1.400,0000	9.100,00	RICCO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		6,9800	1.400,0000	9.772,00	DANIELI	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		7,0000	1.400,0000	9.800,00	AGRODANIELE	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

SUPERMERCADO LINASSI LTDA	7,6000	1.400,0000	10.640,00	DANIELLI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME	8,1900	1.400,0000	11.466,00	LANGUIRU	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	700,0000	Quilogramas	Carne de frango peito, sem osso, sem pele, congelada					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					10,2900	700,0000	7.203,00	DANIELLI	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					10,3000	700,0000	7.210,00	DANIELI	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					11,0000	700,0000	7.700,00	DANIELLI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					12,0200	700,0000	8.414,00	LANGUIRU	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					12,0900	700,0000	8.463,00	PIOVESAN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	1.300,0000	Quilogramas	carne suína, tipo carré pernil, sem osso, congelada					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					12,8600	1.300,0000	16.718,00	LANGUIRU	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					12,8700	1.300,0000	16.731,00	BURITI	365 (trezentos e
ELIANE GOI					12,8900	1.300,0000	16.757,00	LANGUIRU	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					12,9000	1.300,0000	16.770,00	PINHAL	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					14,7300	1.300,0000	19.149,00	TCHE	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					15,3900	1.300,0000	20.007,00	ALIBEM	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	350,0000	Quilogramas	linguiça mista, 50% de carne suína/ 50% de carne bovina					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					10,0000	350,0000	3.500,00	BURITI	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					12,8900	350,0000	4.511,50	COTRIPAL	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					13,5700	350,0000	4.749,50	ALIBEM	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					14,6400	350,0000	5.124,00	LANGUIRU	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					14,8000	350,0000	5.180,00	SUPERMERCADO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	600,0000	Unidade	Alface					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					1,3700	600,0000	822,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					1,3800	600,0000	828,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					1,8000	600,0000	1.080,00	INATURA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					1,9800	600,0000	1.188,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					1,9900	600,0000	1.194,00	OKAGESKI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,0000	600,0000	1.200,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	700,0000	Unidade	Rúcula (maço)					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					1,4700	700,0000	1.029,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					1,9800	700,0000	1.386,00	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,1000	700,0000	1.470,00	-	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,1000	700,0000	1.470,00	OKAGESKI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	450,0000	Quilogramas	Repolho verde					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					1,8300	450,0000	823,50	CEASA	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

SUPERMERCADO LINASSI LTDA	1,8400	450,0000	828,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN	2,3000	450,0000	1.035,00	INATURA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA	2,3100	450,0000	1.039,50	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME	2,4000	450,0000	1.080,00	-	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA	2,4000	450,0000	1.080,00	VASSOLER	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	22	100,0000	Quilogramas	Repolho roxo					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					3,7000	100,0000	370,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					4,0500	100,0000	405,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					4,7400	100,0000	474,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					4,8400	100,0000	484,00	VASSOLER	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					4,8500	100,0000	485,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	23	550,0000	Unidade (maço)	Couve manteiga					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					1,3700	550,0000	753,50	INATURA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					1,3800	550,0000	759,00	CEASA	365 (trezentos e
ELIANE GOI					1,7500	550,0000	962,50	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					2,0800	550,0000	1.144,00	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,1000	550,0000	1.155,00	-	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,1000	550,0000	1.155,00	VASSOLER	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	24	380,0000	Quilogramas	Pepino para salada					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,2200	380,0000	843,60	VASSOLER	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					2,3500	380,0000	893,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,5100	380,0000	953,80	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					3,9900	380,0000	1.516,20	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	25	800,0000	Quilogramas	Tomate longa vida					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,0200	800,0000	2.416,00	INATURA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					3,0500	800,0000	2.440,00	-	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					3,5600	800,0000	2.848,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					4,4100	800,0000	3.528,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					4,8300	800,0000	3.864,00	VASSOLER	365 (trezentos e
ELIANE GOI					4,8500	800,0000	3.880,00	CEASA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	26	250,0000	Quilogramas	Cenoura					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					2,5000	250,0000	625,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					2,6400	250,0000	660,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					2,7000	250,0000	675,00	INATURA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,9200	250,0000	730,00	VASSOLER	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					3,3100	250,0000	827,50	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					3,6000	250,0000	900,00	-	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	27	700,0000	Quilogramas	Beterraba					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
JOAO PAULO LINKE SILVA					2,2400	700,0000	1.568,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					2,2500	700,0000	1.575,00	INATURA	365 (trezentos e
ELIANE GOI					2,6000	700,0000	1.820,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,7800	700,0000	1.946,00	VASSOLER	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					3,0000	700,0000	2.100,00	-	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					3,3100	700,0000	2.317,00	CEASA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	28	400,0000	Quilogramas	Chuchu					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					2,7500	400,0000	1.100,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,7600	400,0000	1.104,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					2,8000	400,0000	1.120,00	INATURA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					3,3800	400,0000	1.352,00	-	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,4200	400,0000	1.368,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,6000	400,0000	1.440,00	VASSOLER	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	29	200,0000	Quilogramas	Vagem					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					8,7000	200,0000	1.740,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					8,8000	200,0000	1.760,00	INATURA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					9,5700	200,0000	1.914,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					11,0100	200,0000	2.202,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					11,3000	200,0000	2.260,00	VASSOLER	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					11,3400	200,0000	2.268,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	31	400,0000	Quilogramas	Abobrinha					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ELIANE GOI					3,4300	400,0000	1.372,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					3,4400	400,0000	1.376,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,9900	400,0000	1.596,00	INATURA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					4,2800	400,0000	1.712,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					4,3000	400,0000	1.720,00	VASSOLER	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					4,5900	400,0000	1.836,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	32	1.100,0000	Quilogramas	Batata inglesa					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					1,9000	1.100,0000	2.090,00	INATURA	365 (trezentos e
ELIANE GOI					1,9500	1.100,0000	2.145,00	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,8000	1.100,0000	3.080,00	-	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					3,0700	1.100,0000	3.377,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,1900	1.100,0000	3.509,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,2700	1.100,0000	3.597,00	VASSOLER	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	800,0000	Quilogramas	Batata doce				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOAO PAULO LINKE SILVA				2,0900	800,0000	1.672,00	CEASA	365 (trezentos e
ELIANE GOI				2,3600	800,0000	1.888,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,4000	800,0000	1.920,00	INATURA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,7000	800,0000	2.160,00	VASSOLER	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA				3,1400	800,0000	2.512,00	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME				3,4500	800,0000	2.760,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	34	700,0000	Quilogramas	Moranga cabotia				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI				1,9000	700,0000	1.330,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA				1,9800	700,0000	1.386,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA				2,3300	700,0000	1.631,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,8500	700,0000	1.995,00	VASSOLER	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME				3,5000	700,0000	2.450,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	35	700,0000	Quilogramas	Mandioca descascada				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				4,9000	700,0000	3.430,00	CASCATA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA				4,9100	700,0000	3.437,00	HENICKA	365 (trezentos e
ELIANE GOI				5,1500	700,0000	3.605,00	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME				5,9000	700,0000	4.130,00	FAURO	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA				6,4400	700,0000	4.508,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA				6,6200	700,0000	4.634,00	NATIVA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	300,0000	Quilogramas	Banana caturra				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME				2,0000	300,0000	600,00	-	365 (trezentos e
ELIANE GOI				2,0500	300,0000	615,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,1000	300,0000	630,00	INATURA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA				2,7600	300,0000	828,00	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA				3,2900	300,0000	987,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA				3,4400	300,0000	1.032,00	VASSOLER	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	37	380,0000	Quilogramas	maçã gala, íntegras, sem manchas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME				3,4800	380,0000	1.322,40	-	365 (trezentos e
ELIANE GOI				3,4900	380,0000	1.326,20	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				3,9800	380,0000	1.512,40	INATURA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA				5,2800	380,0000	2.006,40	CEASA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA				5,4000	380,0000	2.052,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA				5,9900	380,0000	2.276,20	MARCANTE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	38	360,0000	Quilogramas	Laranja comum				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N A R GONCALVES E CIA LTDA	1,2300	360,0000	442,80	MARCANTE	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA	1,2400	360,0000	446,40	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA	1,9600	360,0000	705,60	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME	2,1000	360,0000	756,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	350,0000	Quilogramas	Cebola (íntegra, livre de brotos, tamanho médio)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI		2,4900	350,0000	871,50	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		2,5000	350,0000	875,00	INATURA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		3,1900	350,0000	1.116,50	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		3,5000	350,0000	1.225,00	-	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,5200	350,0000	1.232,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,6400	350,0000	1.274,00	MARCANTE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	15,0000	Quilogramas	Alho graúdo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI		22,0000	15,0000	330,00	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		22,5000	15,0000	337,50	INATURA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		24,5400	15,0000	368,10	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		26,5300	15,0000	397,95	-	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		26,8000	15,0000	402,00	CEASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		28,5000	15,0000	427,50	MARCANTE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	80,0000	Quilogramas	Pimentão verde		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		5,8900	80,0000	471,20	CEASA	365 (trezentos e
ELIANE GOI		6,7900	80,0000	543,20	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		8,2500	80,0000	660,00	-	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		8,5000	80,0000	680,00	MARCANTE	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		8,5000	80,0000	680,00	CEASA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	220,0000	Unidade	Temporo verde maço		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI		1,4500	220,0000	319,00	CEASA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		1,4700	220,0000	323,40	CEASA	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		1,7500	220,0000	385,00	INATURA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,0500	220,0000	451,00	MARCANTE	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		2,0900	220,0000	459,80	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		2,1000	220,0000	462,00	-	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	60,0000	Embalagem	Extrato de tomate sem polpa, 2 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		7,4000	60,0000	444,00	BONARE	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		9,9000	60,0000	594,00	BONARE	365 (trezentos e
ELIANE GOI		9,9800	60,0000	598,80	BONARE	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		10,4500	60,0000	627,00	STELLA DORO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		13,6000	60,0000	816,00	PREDILECTA	365 (trezentos e



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

SUPERMERCADO LINASSI LTDA	14,9700	60,0000	898,20	QUERO	365 (trezentos e
---------------------------	---------	---------	--------	-------	------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	44	15,0000	Lata	Ervilha, em conserva, 3 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					11,4000	15,0000	171,00	ODERICH	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					13,9500	15,0000	209,25	PRAMESA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					15,5300	15,0000	232,95	QUERO	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					16,9000	15,0000	253,50	BONARE	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					18,9000	15,0000	283,50	BONARE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	15,0000	Lata	Milho verde conserva, 3 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					16,2400	15,0000	243,60	PREDILECTA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					16,2500	15,0000	243,75	BONARE	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					17,3200	15,0000	259,80	PREDILECTA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					18,1000	15,0000	271,50	BONARE	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					22,1000	15,0000	331,50	QUERO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	46	3,0000	Quilogramas	louro em folhas, 1 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					30,0000	3,0000	90,00	BRAUN	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					48,9700	3,0000	146,91	REY TEMPER	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					398,0000	3,0000	1.194,00	DA CASA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					426,0000	3,0000	1.278,00	DA CASA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	47	10,0000	Pacote	Orégano, 500 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					17,0000	10,0000	170,00	BELA	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					23,7800	10,0000	237,80	DA CASA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					23,7900	10,0000	237,90	BRAUN	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					30,6800	10,0000	306,80	BOM GOSTO	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					39,2000	10,0000	392,00	BOM GOSTO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	48	10,0000	Pacote	Caldo de galinha em pó, 1 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					4,8800	10,0000	48,80	REFEISUCOS	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					8,0000	10,0000	80,00	APTI	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					8,6300	10,0000	86,30	2518 APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					8,8500	10,0000	88,50	APTI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					9,9500	10,0000	99,50	APTI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	49	10,0000	Pacote	Caldo de carne em pó, 1 kg					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					4,8800	10,0000	48,80	REFEISUCOS	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					8,0000	10,0000	80,00	APTI	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					8,6300	10,0000	86,30	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					8,8500	10,0000	88,50	APTI	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N A R GONCALVES E CIA LTDA	9,9500	10,0000	99,50	APTI	365 (trezentos e
----------------------------	--------	---------	-------	------	------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	50	10,0000	Pacote	Canela em rama
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1,5800	10,0000	15,80	2719 BELA	365 (trezentos e
2,0000	10,0000	20,00	BOM GOSTO	365 (trezentos e
2,2100	10,0000	22,10	REY TEMPER	365 (trezentos e
3,0000	10,0000	30,00	BOM GOSTO	365 (trezentos e
3,0400	10,0000	30,40	DA CASA	365 (trezentos e
3,0500	10,0000	30,50	DA CASA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	51	10,0000	Pacote	cravo da índia
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1,9800	10,0000	19,80	2723 BELA	365 (trezentos e
2,7200	10,0000	27,20	BOM GOSTO	365 (trezentos e
3,0000	10,0000	30,00	BOM GOSTO	365 (trezentos e
3,5700	10,0000	35,70	REY TEMPER	365 (trezentos e
4,8000	10,0000	48,00	DA CASA	365 (trezentos e
5,0800	10,0000	50,80	APTI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	52	35,0000	Embalagem	Vinagre tinto de vinho 750 ml
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2,4500	35,0000	85,75	FILIPPINI	365 (trezentos e
2,8000	35,0000	98,00	FELIPINE	365 (trezentos e
2,8300	35,0000	99,05	FILIPIN	365 (trezentos e
2,9500	35,0000	103,25	ROSINA	365 (trezentos e
2,9500	35,0000	103,25	ROSINA	365 (trezentos e
3,8800	35,0000	135,80	FILIPPIN	365 (trezentos e
3,9400	35,0000	137,90	PRINZ	365 (trezentos e
6,6600	35,0000	233,10	CHEMIM	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	53	30,0000	Unidade	Vinagre de maça 750 ml
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2,2000	30,0000	66,00	ROSINA	365 (trezentos e
2,2600	30,0000	67,80	FELIPINE	365 (trezentos e
2,3500	30,0000	70,50	FILIPIN	365 (trezentos e
2,4500	30,0000	73,50	FILLIPINI	365 (trezentos e
2,6900	30,0000	80,70	ROSINA	365 (trezentos e
3,1400	30,0000	94,20	FILIPPIN	365 (trezentos e
3,2000	30,0000	96,00	PRINZ	365 (trezentos e
5,5200	30,0000	165,60	CHEMIM	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	54	30,0000	Embalagem	Vinho tinto para sagu 2 litros
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
6,6000	30,0000	198,00	SAN MARTIN	365 (trezentos e
9,8500	30,0000	295,50	7 COLINAS	365 (trezentos e
12,7000	30,0000	381,00	FILIPIN	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

JOAO PAULO LINKE SILVA	16,8000	30,0000	504,00	D MOTHER	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA	17,1800	30,0000	515,40	BELTRAME	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA	17,9500	30,0000	538,50	BELTRAME	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	50,0000	Pacote	Sagu pérola, tipo 1, 500 gramas (classe sagu artificial, grupo tapioca, plástico trans		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		2,7500	50,0000	137,50	NUTRIROSA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		2,8100	50,0000	140,50	BELLA DICA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		3,6000	50,0000	180,00	PRATA	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,9900	50,0000	199,50	CBS	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,0500	50,0000	202,50	PRATA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	25,0000	Embalagem	Achocolatado em pó 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		6,5000	25,0000	162,50	CELLI	365 (trezentos e
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		8,5000	25,0000	212,50	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		8,9500	25,0000	223,75	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		9,0000	25,0000	225,00	APTI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		11,1800	25,0000	279,50	APTI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		11,2500	25,0000	281,25	APTI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	20,0000	Pacote	Gelatina em pó sabor morango, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		7,8900	20,0000	157,80	NEILAR	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		7,9000	20,0000	158,00	1661 LEO	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		8,5800	20,0000	171,60	NEILAR	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		10,9500	20,0000	219,00	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		13,4400	20,0000	268,80	APTI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		13,5500	20,0000	271,00	APTI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	20,0000	Pacote	Gelatina em pó sabor abacaxi, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		7,9500	20,0000	159,00	NEILAR	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		8,3100	20,0000	166,20	3808 LEO	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		8,5800	20,0000	171,60	NEILAR	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		10,9500	20,0000	219,00	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		13,4400	20,0000	268,80	APTI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		13,5500	20,0000	271,00	APTI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	25,0000	Embalagem	Pó para pudim sabor baunilha, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		5,4000	25,0000	135,00	2794 LEO	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		5,4900	25,0000	137,25	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		8,5800	25,0000	214,50	NEILAR	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		14,3700	25,0000	359,25	APTI	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		14,8000	25,0000	370,00	APTI	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	60	30,0000	Embalagem	suco artificial laranja, 250 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,3200	30,0000	69,60	APTI	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					2,4900	30,0000	74,70	3466 LEO	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	61	30,0000	Embalagem	suco artificial abacaxi, 250 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,6500	30,0000	79,50	APTI	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					2,6500	30,0000	79,50	3465 LEO	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	62	30,0000	Embalagem	suco artificial morango, 250 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,6500	30,0000	79,50	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					3,1100	30,0000	93,30	4008 LEO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	63	30,0000	Embalagem	suco artificial uva, 250 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					2,4900	30,0000	74,70	3464 LEO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,6500	30,0000	79,50	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	64	30,0000	Embalagem	suco artificial limão, 250 gramas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
SUPERMERCADO LINASSI LTDA					2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP					2,4900	30,0000	74,70	3467 LEO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,6500	30,0000	79,50	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME					2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA					3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	30,0000	Embalagem	suco artificial maracujá, 250 gramas		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		2,6500	30,0000	79,50	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		3,1700	30,0000	95,10	3677 LEO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	30,0000	Embalagem	suco artificial pêssego, 250 gramas		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		2,2000	30,0000	66,00	PIKO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		2,6500	30,0000	79,50	APTI	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		2,9500	30,0000	88,50	APTI (PIKO)	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		3,0900	30,0000	92,70	PIKO	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,1200	30,0000	93,60	PIKO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	20,0000	Dúzia	Ovos vermelhos, tipo 1, encartelados, data de validade, acondicionados em grades		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		4,0500	20,0000	81,00	CARMINATTI	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		4,8800	20,0000	97,60	CEASA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		4,9000	20,0000	98,00	-	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,9300	20,0000	98,60	ELOI WIEBUSCH	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		4,9500	20,0000	99,00	NATUROVOS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	30,0000	Pote	Creme vegetal sem sal 500 gramas		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		3,1300	30,0000	93,90	CLAYBOM	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,3000	30,0000	99,00	CLAYBOM	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,9900	30,0000	119,70	DORIANA	365 (trezentos e
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		4,2500	30,0000	127,50	1503 DELICIA	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		4,4500	30,0000	133,50	DELICIA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	350,0000	Embalagem	Leite integral longa vida, 1 litro		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		2,4000	350,0000	840,00	5332 LATVIDA	365 (trezentos e
SUPERMERCADO LINASSI LTDA		2,7000	350,0000	945,00	TIROL	365 (trezentos e
JOAO PAULO LINKE SILVA		2,8100	350,0000	983,50	LANGUIRU	365 (trezentos e
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,8100	350,0000	983,50	LANGUIRU	365 (trezentos e
NAIR T. M. DAL MOLIN - ME		2,8900	350,0000	1.011,50	ELEGÉ	365 (trezentos e

## Sugestão por menor preço unitário

6646 - NAIR T. M. DAL MOLIN - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	36	300,0000	2,0000	600,00	
1	37	380,0000	3,4800	1.322,40	
1	43	60,0000	7,4000	444,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

**Total do Fornecedor:** 2.366,40

6835 - N A R GONCALVES E CIA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	600,0000	12,4500	7.470,00	
1	24	380,0000	2,2200	843,60	
1	38	360,0000	1,2300	442,80	
<b>Total do Fornecedor:</b> 8.756,40					

6943 - SUPERMERCADO LINASSI LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	250,0000	0,7600	190,00	
1	10	15,0000	2,3100	34,65	
1	20	700,0000	1,4700	1.029,00	
1	41	80,0000	5,8900	471,20	
1	44	15,0000	11,4000	171,00	
1	48	10,0000	4,8800	48,80	
1	49	10,0000	4,8800	48,80	
1	52	35,0000	2,4500	85,75	
1	56	25,0000	6,5000	162,50	
1	60	30,0000	2,2000	66,00	
1	61	30,0000	2,2000	66,00	
1	62	30,0000	2,2000	66,00	
1	63	30,0000	2,2000	66,00	
1	64	30,0000	2,2000	66,00	
1	65	30,0000	2,2000	66,00	
1	66	30,0000	2,2000	66,00	
1	67	20,0000	4,0500	81,00	
1	68	30,0000	3,1300	93,90	
<b>Total do Fornecedor:</b> 2.878,60					

9112 - DELCIO DELMAR RAMBO - EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	1.500,0000	3,4400	5.160,00	
1	6	200,0000	1,5000	300,00	
1	8	10,0000	1,6900	16,90	
1	18	350,0000	10,0000	3.500,00	
1	45	15,0000	16,2400	243,60	
1	46	3,0000	30,0000	90,00	
1	53	30,0000	2,2000	66,00	
1	54	30,0000	6,6000	198,00	
1	55	50,0000	2,7500	137,50	
1	57	20,0000	7,8900	157,80	
1	58	20,0000	7,9500	159,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 10.028,80					

9751 - PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	50,0000	8,5000	425,00	
1	7	50,0000	3,0700	153,50	
1	9	15,0000	1,6200	24,30	
1	11	100,0000	3,5000	350,00	
1	12	100,0000	3,3000	330,00	
1	47	10,0000	17,0000	170,00	
1	50	10,0000	1,5800	15,80	
1	51	10,0000	1,9800	19,80	
1	59	25,0000	5,4000	135,00	
1	69	350,0000	2,4000	840,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 131	Processo: 1237/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

**Total do Fornecedor:** 2.463,40

10423 - JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	13	1.300,0000	20,9800	27.274,00	
1	14	900,0000	13,4800	12.132,00	
1	17	1.300,0000	12,8600	16.718,00	
1	23	550,0000	1,3700	753,50	
1	25	800,0000	3,0200	2.416,00	
1	32	1.100,0000	1,9000	2.090,00	
1	35	700,0000	4,9000	3.430,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 64.813,50					

10610 - ELIANE GOI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	15	1.400,0000	6,4900	9.086,00	
1	16	700,0000	10,2900	7.203,00	
1	19	600,0000	1,3700	822,00	
1	21	450,0000	1,8300	823,50	
1	22	100,0000	3,7000	370,00	
1	26	250,0000	2,5000	625,00	
1	28	400,0000	2,7500	1.100,00	
1	29	200,0000	8,7000	1.740,00	
1	31	400,0000	3,4300	1.372,00	
1	34	700,0000	1,9000	1.330,00	
1	39	350,0000	2,4900	871,50	
1	40	15,0000	22,0000	330,00	
1	42	220,0000	1,4500	319,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 25.992,00					

10771 - JOAO PAULO LINKE SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	300,0000	2,9900	897,00	
1	27	700,0000	2,2400	1.568,00	
1	33	800,0000	2,0900	1.672,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 4.137,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 121.436,10

## Situação de Empate Ficto

Lote: 1	Item: 1		
<b>Fornecedor</b>		<b>Porte Empresa</b>	<b>Valor</b>
N A R GONCALVES E CIA LTDA		Não Especificada	12,4500
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP		EPP (Empresa Pequeno Porte)	12,4600

Lote: 1	Item: 38		
<b>Fornecedor</b>		<b>Porte Empresa</b>	<b>Valor</b>
N A R GONCALVES E CIA LTDA		Não Especificada	1,2300
JOAO PAULO LINKE SILVA		ME (Micro Empresa)	1,2400